

三、货物分项报价表

货币单位：元

序号	名称	品牌 (如有)	规格型号	单位	数量	单价	合价	产地
1	AI 巡课平台	现代中庆	AI 巡课与督导评价系统 V1.0	套	1	46000	46000	北京
2	资源管理平台	现代中庆	中庆教育云资源管理应用软件 V3.3	套	1	88000	88000	北京
3	AI 智能分析终端	现代中庆	D6100	台	24	9500	228000	北京
4	高清摄像机	现代中庆	HDC17A-T	台	24	4800	115200	北京
5	摄像机协议管理软件	现代中庆	中庆摄像机协议管理软件 V1.0	套	24	3500	84000	北京
6	AI 课件分析盒	现代中庆	D5320	台	24	1450	34800	北京
7	数字麦克风	现代中庆	MK700	支	24	1200	28800	北京
8	平台服务器	海康威视	DS-VE22S-B	台	1	36000	36000	杭州
9	机柜	统帅	TS6022	套	1	3000	3000	郑州
10	显示屏	长虹	75J5600UH	套	1	5600	5600	四川
教师办公云电脑								
1	办公云终端	锐捷	RG-CT5502C-G4	套	40	4800	192000	福州
2	办公云终端授权	锐捷	RG-CDC-TCI-Lic	套	40	800	32000	福州

3	显示器	HKC	MB24V29F	台	40	680	27200	深圳
4	键鼠套装	雷迪凯	LDK-1700	套	40	85	3400	上海
5	安装及辅材	绿联、联塑、郑星、安普华为、光训光电	绿联 HDMI 线、联塑线槽、郑星电源线、安普华为网线、绿联音频线、光训光电水晶头等	批	1	24000	24000	国产
投标总价：¥ 948000.00 元，人民币（大写）玖拾肆万捌仟元整。								

供应商：河南旭利元数据服务有限公司（电子印章）

法定代表人或其委托代理人：陈辉（电子签章）

日期：2025 年 8 月 6 日

注：1、若单价与合价或总价不符时，以单价为准修正合价和总价。

2、表中所列单价应包含运杂费、税金等其它费用。